
ANUNCI  DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS SELECTIU  PER A LA 
CONSTITUCIÓ  D’UNA  BORSA  DE  TREBALL  DE  TÈCNIC/A  EN  INTEGRACIÓ 
SOCIAL DEL CONSELL COMARCAL DEL SEGRIÀ. Exp. núm. 1673/2022 

És fa públic per a general coneixement, que el tribunal qualificador nomenat per decret 
de presidència núm. 467/2022, ha resolt el següent:

Primer.- Fer  públic  els  resultats  de  la  valoració  de  la  fase  obligatòria  del  procés 
selectiu, consistent em la fase de concurs i l’entrevista curricular, que és la següent:

NIF Nom i Cognoms
Concurs 
mèrits

Entrevista 
curricular

TOTALS

***9280** ALBA OBIOLS CANTANO 4,95 2,00 6,95

***4804** ALEYDA MORELL CASAMIQUELA 4,30 3,00 7,30

***4071** ARES GAZQUEZ MARTINEZ 0,90 3,00 3,90

***3341** CARLOS BENSENY LORENZO 5,00 3,00 8,00

***3688** CRISTINA AURIN FRADE 0,80 N.P -------

***3551** CRISTINA SEGURA PÉREZ 0,25 N.P -------

***3444** GEMMA AIXUT ORTIZ 0 N.P -------

***9835** IMMACULADA TARRAGONA ROIG 0,45 1,00 1,45

***2954** ISMAEL BOJ ARQUÉ 3,50 N.P -------

***4402** MARIA ROSER SEUMA SANSA 0 1,50 1,50

***9771** MARIANA PEDROZO DA SILVA 1,80 N.P -------

***8688** MARTA JOANA TORRALBA AGUILA 0 N.P -------

***1914** MERITXELL C. GUAL GUARDIOLA 3,06 2,00 5,06

***3496** MIRIAM CASTILLO GOMEZ 5,00 2,80 7,80

***7659** PAULA C. ESTRUGA CAMACHO 3,05 N.P -------

***2358** RAMON CALERO GRAMUNT 0 2,00 2,00

***8120** SONIA BENSENY LORENZO 0 3,00 3,00

***2654** SONIA CAROLINA SANZ CID 0,50 N.P -------

***6397** SARA MORELL RODRIGUEZ 2,00 3,00 5,00

***3663** TANIA LLEIXA FONTANET 5,85 3,00 8,85

***3305** TANIA OCAÑA MONTULL 1,00 3,00 4,00

***5373** XENIA BLANCO NUÑEZ 0,30 N.P -------

***5489** YANIRA MARTINEZ JIMENEZ 0 N.P -------

***7518** YOLANDA PORCEL APARICIO 3,18 N.P -------

***9320** MARIA ISABEL LÓPEZ FERNÁNDEZ 6,50 N.P -------
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Segon.- Fer  públic  els  resultats  finals  del  procés  selectiu,  ordenant  les  persones 
d’acord  a  la  base  8.1  que  diu  que  el  resultat  final  de  les  persones  aspirants  es 
classificarà segons la puntuació obtinguda.

NIF Nom i Cognoms Resultat final

***3663** TANIA LLEIXA FONTANET 8,85

***3341** CARLOS BENSENY LORENZO 8,00

***3496** MIRIAM CASTILLO GOMEZ 7,80

***4804** ALEYDA MORELL CASAMIQUELA 7,30

***9280** ALBA OBIOLS CANTANO 6,95

***1914** MERITXELL C. GUAL GUARDIOLA 5,06

***6397** SARA MORELL RODRIGUEZ 5,00

***3305** TANIA OCAÑA MONTULL 4,00

***4071** ARES GAZQUEZ MARTINEZ 3,90

***8120** SONIA BENSENY LORENZO 3,00

***2358** RAMON CALERO GRAMUNT 2,00

***4402** MARIA ROSER SEUMA SANSA 1,50

***9835** IMMACULADA TARRAGONA ROIG 1,45

Tercer.-  Proposar a la Presidència la creació de la borsa de treball  de tècnic/a en 
integració social del Consell Comarcal del Segrià, per ordre numèric correlatiu de la 
puntuació obtinguda.

BORSA DE TREBALL:

1. ***3663*
*

TANIA LLEIXA FONTANET

2. ***3341*
*

CARLOS BENSENY LORENZO

3. ***3496*
*

MIRIAM CASTILLO GOMEZ

4. ***4804*
*

ALEYDA MORELL CASAMIQUELA

5. ***9280*
*

ALBA OBIOLS CANTANO

6. ***1914*
*

MERITXELL C. GUAL GUARDIOLA

7. ***6397*
*

SARA MORELL RODRIGUEZ

8. ***3305*
*

TANIA OCAÑA MONTULL

9. ***4071* ARES GAZQUEZ MARTINEZ
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*

10. ***8120*
*

SONIA BENSENY LORENZO

11. ***2358*
*

RAMON CALERO GRAMUNT

12. ***4402*
*

MARIA ROSER SEUMA SANSA

13. ***9835*
*

IMMACULADA TARRAGONA ROIG

Quart.- Publicar  aquests acords al  tauler  d’anuncis  i  a  la  pàgina  web a través de 
l’enllaç https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal.

Tal  com preveu la  base 8.4  l’ordre  de crida  de la  borsa de treball  serà per  ordre 
numèric correlatiu de la puntuació obtinguda. No obstant, davant d’una oferta de feina 
específica d’alguna de les 3 àrees funcionals s’anirà a buscar el candidat que tingui el 
perfil, el que implicarà saltar-se l’ordre de prelació. La priorització en àrees funcional 
no impedeix que un candidat adscrit a una àrea funcional pugui cobrir una oferta de 
caire genèric.

La secretària, 

Eva Forcat Escolà

Document signat electrònicament
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